Trin 1: Monter fundamentpladen/stalbasen og derneest
stolpen og barebjelken (hovedrammen), som vist
nedenfor

Trin 2: Forbind sidemodulet og endemodulet ved brug
af selvskarende skruer

Trin 3: Forbind endemodulet og tagrenden ved brug af
selvskerende skruer

endedaeksel
-

beerebjeelke/hovedramme
hex-skrue
(storrelse: M8x15) fugemasse
-
stél albue.
| Bemeerk: stolperne kan fastgeres pa to
méader
L
metalpakning
hex-skrue P i
(storrelse: M8x15) — - -
gummipakning | & sl

stolpe | Fawe i
selvskaerende hex-skrue P

(M4x35)

fundamentplade/stalbase

sidemodul

endemodul

P

amlestykke b

J yselvskarende skrue

samlestykke (storrelse: M4x25)
45 sidemodul
endemodul . o o
p ‘:_/ ey

oy
llK-H

endemodul l3a) .,

tagrende

=,

NNR

1 selvskarende skrue
! (storrelse: M4x25)
b i,

samlestykke

samlestykke
e tagrende
endemodul ™

Trin 4: Serg for, at alle rammer er placeret vinkelret pa
hinanden

Trin 5: Leg stallegten ud mellem endemodulerne, og
monter begge ender med selvskerende skruer

Trin 6: Monter alle stalleegterne som vist i trin 5

sidemodul

ag*

endemoduler

tagrende

selvskarende skrue
(storrelse: M4x25)

endemodul

stallegte

endemodul sidemodul

stalleegte

tagrende

Trin 7: Leeg den nederste samleskinne ud, og monter den
pé sidemodulet og stalleegten ved brug af skruer

Trin 8: Monter alle de nederste samleskinner pa
stalleegterne, som vist i trin 7

Trin 9: Left tagkonstruktionen, og leeg den oven pa
hovedrammen/barebjaelken (tagrammens samlede vagt
er cirka 46 kg, sa der skal bruges 2-3 personer til at lofte
den. Det ideelle er én person i hvert hjerne — altsa i alt 4
personer - for at bringe enheden kontrolleret pa plads.

selvskaerende skrue
(starrelse: M4x25)

=
B

s
sidemodul

nederste
samleskinne

stalleegte

sidemodul stallegte
tagrende \\;\\iﬁ\‘\\\
endemodul N
sidemodul
endemodul |, grende nederste samleskinne

Trin 10: Monter hovedrammen (baerebjalken) pa
sidemodulet, og monter dakslet til hovedrammen i
fordybningen pa sidemodulet.

sidemodul

B N \ hovctlirammc

A\
\\\x

deeksel til hovedramme

Trin 11: Monter tagrenden og stéllaegterne pa
hovedrammen (berebjalken) med skruer

Trin 12: Fastger alle kontaktpunkter, som vist i trin 11

M6x80 stéllegte
hovedramme {M4x25
3
stél
stolpe

tagrende

sidemodul selvskerende skrue: M4x25
-~ | k|
tagrende ) hovedramme
(@)selvskaerende skrue: M6x80

Trin 13: Monter tagpladerne 1 til 11 i reekkefolge (husk
forst at fjerne beskyttelsesfilmen pa tagpladen)

@ -1 :pe-tagplade sidemodul

SlorollelIIoIo R

F §

endemodul tagrende hovedramme

Trin 14: Laeg de overste tagspeer ud pa tagpladen, og
fastger dem med skruer

Trin 15: Monter nedlebsreret og nedlebet

endemodul everste samleskinne
teetningsmasse af gummi

nederste samleskinne
pc-tagplade

tagrende

gummipakning
d \ samlemuffe
tagre/lfl ¢ ;%endemodul
/ £ 3 Ra N

= N storrelse: M4x25

A knaerer
~ \stm‘relse: M4x25

_—
=i
T

fugemasse™ |
i nedleb
stolpe
' selvskeerende skrue
T | (sterrelse: M4x25)




| § $ ==

Selvskarende Skrue med rundt Selvskzrende Hex-skrue Ekspansionsbolt (illustration skal udskiftes)
hex-skrue M4X35 hoved M4X10 skrue M4X25 M8X15 M10X100

A —

Selvskarende skrue M6X80

Samlestykke til Samlestykke til tagrendemodul og
endemodul og endemodul
sidemodul

mY e

Knee i stal Gummipakning

C i~

Daksel til hovedramme

Fundamentplade/
stalbase

Bgjning Muffe til nedleb

VAERKTQJ:
al"‘L i &
24 2
L4 ¥
[ e
f v
Elektrisk Hammer Skruenogle Gummihammer Mileband Fugemasse Skruetrzekker  Vaterpas

boremaskine



